
Kære alle 
 

Sommerfest 2025 - praktisk 
 

Med små 3 uger til årets sommerfest (lørdag d. 21. Juni), er planen for dagen ved at 
være på plads. Sommerfesten bliver i år lidt anderledes og ekstra særlig i anledning af 
skolens 75-års fødselsdag. I kan på skolens hjemmeside se invitation og program for 
dagen: https://denlilleskole.dk/wp-content/uploads/2025/03/Invitation-75-aar.pdf.     
 
Herunder lidt praktisk information, der ikke fik plads i det fine program. 
 
Festmiddag/aftensmad - menu 
Helstegt pattegris og grillpølser. 
Grillet kyllingebryst og kyllingepølser. 
Veganske burgere i potato bun. 
Tilbehør: 
Hjemmebagt brød, kartoffelsalat med sommerviaigrette 
Brød, kartoffelsalat, salat med sommer vinaigrette, BBQ-sauce 
 
Hvad koster det? 
Skolen har sat prisen så lav, at vi håber alle har mulighed for at spise med, så for det 
rørende beløb af 50 kr. pr. person, kan man få en lækker middag i rigtig godt selskab. 
 
Hvor og hvornår spiser vi? 
Vi spiser primært ved langborde på legepladsen og i forventning om at vi bliver mange 
flere end der er pladser til ved bordene, har vi besluttet at lave 3 ”seatings” – kl.18.00, 
kl.18.30 og kl.19.00.  
Det betyder, at man meget gerne må finde et andet sted at hygge videre når man har 
spist, sådan at næste hold kan få bord under deres tallerkner.  
Vi har borde og bænke andre steder også, så med fælles hjælp og en god portion 
fællesskabs- og lilleskole-ånd, skal vi nok lykkes med både spisning og hygge. 
 
Hvordan bestiller og betaler vi? 
Billetter bestilles og betales via MobilPay til 271699.  
Ved bestilling skriv elevnavn, klasse, antal, (v) hvis vegetarer og ønsket tid. Se eksempel 
her:  
 
Katinka 2.kl/ 4 stk (2v)/ 18.30 
 
Har man ikke pt. elever på skolen skriver man eget navn og efternavn. 
Der er et begrænset antal billetter til hver seating, og de fordeles efter ”først til mølle”. 
Man kan derfor risikere at få billetter på et andet tidspunkt end man ønsker sig. 
Betalte madbilletter kan afhentes på skolens kontor frem til d.19. juni – eller på selve 
dagen i vinduet ved kontoret.  
 

https://denlilleskole.dk/wp-content/uploads/2025/03/Invitation-75-aar.pdf


Udover festmiddag vil der blive serveret en let (gratis) anretning ifm. receptionen først 
på dagen og der vil som sædvanligt være overdådige kager og kaffe at finde i 0. og 1. 
klasse. 
 
Vil det så slet ikke være muligt at købe aftensmad til festen?  
Som udgangspunkt nej, men vi laver en håndfuld ekstra kuverter, hvis en 
bedsteforælder eller en gammel elev pludselig melder deres ankomst og får lyst til at 
spise med. 
 
Klippekort 
Al betaling på dagen foregår med klippekort, så uanset om man skal købe lækre kager, 
prøve aktiviteter eller købe drikkevarer i baren, så betales det hele med klippekort.  
Klippekort kan købes via MobilPay 271699 og de kan hentes på kontoret inden festen, 
ligesom madbilletterne, husk navn ved bestilling.  
Der kan købes et klippekort med 10 klip til 50,- og et klippekort med 20 klip til 100,-. 
 
Til selve sommerfesten vil der også være en bod hvor man kan købe klippekort. Ubrugte 
klippekort tages ikke retur. 
 
I baren vil det også være muligt at betale med mobilepay som vi plejer men vi vil gerne 
appellere til, at I bruger klippekort for at få en hurtigere ekspedition. 
 
Og nu vi er ved baren og fordi det er en ekstra stor og festlig sommerfest, bliver det i år 
muligt at købe en iskold fadøl og naturligvis også sodavand, vand eller en flaske vin, hvis 
det er det, man ønsker at nyde. 
  
Vi glæder os til at se jer til et brag af en sommerfest lørdag d. 21. juni. 
 
Hilsen styregruppen 
Janus (Nanna 07) 
Michael (Elias 07) 
Casper (Laura M 07) 
Kasper (Augusta 07) 
Martin (Karen 07) 
 


